[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 540/2019 - 25/02/2018 08:51

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
Requeiro á Mesa ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de fazer a sinalização de solo na Rua Teófilo Andrade Gama defronte a Escola Altina.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu da população deste bairro esta reivindicação, pois o local  é transitado por muitas crianças que utilizam a escola .Já que os horários de entrada e saída é de muito trânsito já que se trata de uma avenida bastante movimentada e necessita dessa faixa de pedestres.
Sala das Sessões, 26 de fevereiro                                                                          de 2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *